
  Titulo :  PRIMER OPEN BTT CIUDAD DE ALCOY - 11-6-2006                       
 
  Clasificación de 2 vueltas 
 
  FECHA        : 11/06/06 
  DISTANCIA    : 19 Kms     -   Promedio : 16,89 Kms/h 
 
  Clas Dor.Nombre               Categ. Equipo             Temps     Diferencia  
  ------------------------------------------------------------------------------ 
   1   354 LLORET,Roque         VE-40  AITANA CC          01:07:30           
   2   367 JIMENEZ,Jesus        VE-40  BENAVENT CICLOS    01:07:50       20 seg. 
   3   378 SANCHEZ,JUAN         VE-40  ESTRUCTURAS LOR    01:07:50       20 seg. 
   4   365 FIARNI,Paolo         VE-40  FORD SARASQUETA    01:07:56       26 seg. 
   5   361 CERVERA,Jesus        VE-40  CICLOS BOYER       01:07:56       26 seg. 
   6   312 GERICO,Fernando      CAD-2  PICASENT BC        01:08:26       56 seg. 
   7   366 ALTUR,Juan-Antonio   VE-40  LA VALLDIGNA MA    01:09:00     1:30 min. 
   8   369 RAMIS,Francisco Lu   VE-40  LA VALLDIGNA MA    01:10:16     2:46 min. 
   9   311 RUIZ,Carles          CAD-1  RADICAL BIKE CC    01:11:17     3:47 min. 
  10   375 POLO,Luis Javier     VE-40  BICI NOVELDA       01:11:39     4:09 min. 
  11   316 RAMON,Ignacio        CAD-2  GENOVES PC         01:12:15     4:45 min. 
  12   374 CARRASCOSA,Carlos    VE-40  BICI NOVELDA       01:12:36     5:06 min. 
  13   308 BOTELLA,Javier       CAD-2  BIKE AVENT ELX     01:13:10     5:40 min. 
  14   317 MOLL,Salvador        CAD-2  PMTB RODES AM      01:13:31     6:01 min. 
  15   320 GARCIA,Alejandro     CAD-1  CICLOS BOYER       01:14:56     7:26 min. 
  16   353 LOPEZ,Jesus A.       VE-40  BENIDORM UC        01:15:12     7:42 min. 
  17   362 PIQUERAS,José Ramón  VE-40  UTIEL CC           01:15:12     7:42 min. 
  18   304 SELLES,Victor        CAD-2  AITANA CC          01:15:42     8:12 min. 
  19   377 PUJANTE,SALVADOR     VE-40  CICLOS SARABIA     01:17:15     9:45 min. 
  20   358 HERNANDEZ,Francisco  VE-40  GUADALEST CC       01:18:33    11:03 min. 
  21   302 CERDA,Vicente Lluis  CAD-2  AITANA CC          01:19:14    11:44 min. 
  22   364 LIBROS,Julio Enrique VE-40  UTIEL CC           01:19:14    11:44 min. 
  23   403 OLIVARES,Maria Merce F-ELI  BELGA GD           01:20:11    12:41 min. 
  24   357 ESCRIVA,Juan Esteban VE-40  P.CSUECA           01:20:43    13:13 min. 
  25   321 CALPENA,Oscar        CAD-1  BICI NOVELDA       01:21:21    13:51 min. 
  26   313 AGUILELLA,Nestor     CAD-2  CABECAR            01:21:21    13:51 min. 
  27   360 BLAYA,Fernando       VE-40  LA VALLDIGNA MA    01:22:25    14:55 min. 
  28   315 GRANERO,Sergio       CAD-2  GDBICI SPRINT      01:24:04    16:34 min. 
  29   376 GONZALEZ,JUAN        VE-40  MOUNTAIN BIKE      01:24:18    16:48 min. 
  30   322 MARIN,Daniel         CAD-1  MTB TUEJAR         01:25:57    18:27 min. 
  31   402 OLIVER,Chelo         F-ELI  UTIEL CC           01:29:07    21:37 min. 
  32   404 ORTIZ,Maria Del Ma   F-ELI  UNIVERSIDAD D      01:34:20    26:50 min. 
  33   314 RICO,Ivan            CAD-2  IBENSE CC          01:40:46    33:16 min. 
 
  Corredores Clasificados : 33 
 
 
  Clasificación de CADETES 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1   312 GERICO,Fernando      CAD-2 PICASENT BC       01:08:26          seg. 
   2   311 RUIZ,Carles          CAD-1 RADICAL BIKE CC   01:11:17     2:51 min. 
   3   316 RAMON,Ignacio        CAD-2 GENOVES PC        01:12:15     3:49 min. 
   4   308 BOTELLA,Javier       CAD-2 BIKE AVENT ELX    01:13:10     4:44 min. 
   5   317 MOLL,Salvador        CAD-2 PMTB RODES AM     01:13:31     5:05 min. 
   6   320 GARCIA,Alejandro     CAD-1 CICLOS BOYER      01:14:56     6:30 min. 
   7   304 SELLES,Victor        CAD-2 AITANA CC         01:15:42     7:16 min. 
   8   302 CERDA,Vicente Lluis  CAD-2 AITANA CC         01:19:14    10:48 min. 
   9   321 CALPENA,Oscar        CAD-1 BICI NOVELDA      01:21:21    12:55 min. 
  10   313 AGUILELLA,Nestor     CAD-2 CABECAR           01:21:21    12:55 min. 
  11   315 GRANERO,Sergio       CAD-2 GDBICI SPRINT     01:24:04    15:38 min. 
  12   322 MARIN,Daniel         CAD-1 MTB TUEJAR        01:25:57    17:31 min. 
  13   314 RICO,Ivan            CAD-2 IBENSE CC         01:40:46    32:20 min. 



 
 
  Clasificación de FEMINAS TODAS 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1   403 OLIVARES,Maria Merce F-ELI BELGA GD          01:20:11          min. 
   2   402 OLIVER,Chelo         F-ELI UTIEL CC          01:29:07     8:56 min. 
   3   404 ORTIZ,Maria Del Ma   F-ELI UNIVERSIDAD D     01:34:20    14:09 min. 
 
 
  Clasificación de VETERANOS 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1   354 LLORET,Roque         VE-40 AITANA CC         01:07:30           
   2   367 JIMENEZ,Jesus        VE-40 BENAVENT CICLOS   01:07:50       20 seg. 
   3   378 SANCHEZ,JUAN         VE-40 ESTRUCTURAS LOR   01:07:50       20 seg. 
   4   365 FIARNI,Paolo         VE-40 FORD SARASQUETA   01:07:56       26 seg. 
   5   361 CERVERA,Jesus        VE-40 CICLOS BOYER      01:07:56       26 seg. 
   6   366 ALTUR,Juan-Antonio   VE-40 LA VALLDIGNA MA   01:09:00     1:30 min. 
   7   369 RAMIS,Francisco Lu   VE-40 LA VALLDIGNA MA   01:10:16     2:46 min. 
   8   375 POLO,Luis Javier     VE-40 BICI NOVELDA      01:11:39     4:09 min. 
   9   374 CARRASCOSA,Carlos    VE-40 BICI NOVELDA      01:12:36     5:06 min. 
  10   353 LOPEZ,Jesus A.       VE-40 BENIDORM UC       01:15:12     7:42 min. 
  11   362 PIQUERAS,José Ramón  VE-40 UTIEL CC          01:15:12     7:42 min. 
  12   377 PUJANTE,SALVADOR     VE-40 CICLOS SARABIA    01:17:15     9:45 min. 
  13   358 HERNANDEZ,Francisco  VE-40 GUADALEST CC      01:18:33    11:03 min. 
  14   364 LIBROS,Julio Enrique VE-40 UTIEL CC          01:19:14    11:44 min. 
  15   357 ESCRIVA,Juan Esteban VE-40 P.CSUECA          01:20:43    13:13 min. 
  16   360 BLAYA,Fernando       VE-40 LA VALLDIGNA MA   01:22:25    14:55 min. 
  17   376 GONZALEZ,JUAN        VE-40 MOUNTAIN BIKE     01:24:18    16:48 min. 
 
  Clasificación por Equipos 
  ------------------------------------------------------------------------ 
    1  LA VALLDIGNA,LA VALLDIGNA MA   03:41:41            
    2  AITANA CC,AITANA CC            03:42:26            
    3  BICI NOVELDA,BICI NOVELDA      03:45:36            
    4  UTIEL CC,UTIEL CC              04:03:33            
 
 
 
  Clasificación de 3 vueltas 
 
  FECHA        : 11/06/06 
  DISTANCIA    : 28 Kms     -   Promedio : 18,55 Kms/h 
 
  Clas Dor.Nombre               Categ. Equipo             Temps     Diferencia  
  ------------------------------------------------------------------------------ 
   1   236 HOYOS,Carlos-J.      MA-30  FORD SARASQUETA    01:30:35           
   2   253 PULIDO,Pedro         MA-30  GENOVES PC         01:31:11       36 seg. 
   3   254 CHENOLL,José-Enrique MA-30  FORD SARASQUETA    01:31:26       51 seg. 
   4   211 LLORCA,Paco          MA-30  AITANA CC          01:33:25     2:50 min. 
   5   212 PEREZ,Javier         MA-30  GUSANO CC          01:33:45     3:10 min. 
   6   202 RUIZ,Jose Antonio    MA-30  FORESBIKE CD       01:33:45     3:10 min. 
   7   168 PEREZ,ANGEL MARIA    JUN-2  BIKEZONA.COM       01:34:10     3:35 min. 
   8   227 ALVAREZ,Rubén        MA-30  QK´S BIKE          01:34:56     4:21 min. 
   9   205 FERRER,Jose Pedro    MA-30  BIKE AVENT ELX     01:35:53     5:18 min. 
  10   232 CANO,DIEGO           MA-30  QK´S BIKE CLUB     01:36:35     6:00 min. 
  11   204 GONZALEZ,Jose Maria  MA-30  BIKE AVENT ELX     01:37:14     6:39 min. 
  12   152 FRANCES,Manuel       JUN-2  CCN/P. CASTALLA    01:37:14     6:39 min. 
  13   224 AIBAR,David          MA-30  PMTB RODES AM      01:37:38     7:03 min. 
  14   229 MONTANER,Jose V.     MA-30  ALTEA CC           01:38:40     8:05 min. 
  15   244 DASI,Juan Jose       MA-30  FORESBIKE CD       01:39:34     8:59 min. 
  16   215 COTOLI,Jose Luis     MA-30  BELGA GD           01:39:34     8:59 min. 
  17   248 CHORRO,Jorge         MA-30  BICI NOVELDA       01:41:26    10:51 min. 



  18   287 CAMPS,David          MA-30  POLOP CC           01:43:04    12:29 min. 
  19   245 LOPEZ,Juan Jose      MA-30  FORESBIKE CD       01:44:36    14:01 min. 
  20   200 AGÜR,Esteban         MA-30  RADICAL BIKE CC    01:45:05    14:30 min. 
  21   240 HERNANDEZ,Jose Anton MA-30  LA VALLDIGNA MA    01:45:51    15:16 min. 
  22   153 ROCA,Jesus           JUN-1  BICI NOVELDA       01:46:00    15:25 min. 
  23   231 ALVADO,Jaime-Luis    MA-30  ALTEA CC           01:46:22    15:47 min. 
  24   284 FUSTEL,Jose          MA-30  CCENTRE MUNTA      01:46:38    16:03 min. 
  25   154 MARTINEZ,Carlos      JUN-2  BICI NOVELDA       01:49:01    18:26 min. 
  26   257 ESCRIHUELA,Rafael Lo MA-30  LA VALLDIGNA MA    01:49:27    18:52 min. 
  27   268 GARCIA,José          MA-30  BICI NOVELDA       01:50:09    19:34 min. 
  28   279 FERRI,Jorge          MA-30  GUSANO CC          01:53:09    22:34 min. 
  29   209 ANTUNEZ,Jose Luis    MA-30  VELO CLUB SC       01:53:32    22:57 min. 
  30   262 ESPINOSA,Santiago    MA-30  FORESBIKE CD       01:55:23    24:48 min. 
  31   283 ABAD,Javier R.       MA-30  BICI NOVELDA       01:55:31    24:56 min. 
  32   208 SANCHEZ,David        MA-30  VELO CLUB SC       01:56:10    25:35 min. 
  33   155 MARQUES,Jose Fco     JUN-2  AEL TXIRRINDULARI  01:57:41    27:06 min. 
  34   159 PICO,Ivan            JUN-1  IBENSE CC          01:59:12    28:37 min. 
  35   158 GUILLEN,Nacho        JUN-2  IBENSE CC          02:28:22   Vuelta 
  36   151 CARRASCOSA,David     JUN-1  C.CBUÑOL           02:28:22   Vuelta 
 
  Corredores Clasificados : 36 
 
 
  Clasificación de JUNIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1   168 PEREZ,ANGEL MARIA    JUN-2 BIKEZONA.COM      01:34:10          min. 
   2   152 FRANCES,Manuel       JUN-2 CCN/P. CASTALLA   01:37:14     3:04 min. 
   3   153 ROCA,Jesus           JUN-1 BICI NOVELDA      01:46:00    11:50 min. 
   4   154 MARTINEZ,Carlos      JUN-2 BICI NOVELDA      01:49:01    14:51 min. 
   5   155 MARQUES,Jose Fco     JUN-2 AEL TXIRRINDULARI 01:57:41    23:31 min. 
   6   159 PICO,Ivan            JUN-1 IBENSE CC         01:59:12    25:02 min. 
   7   158 GUILLEN,Nacho        JUN-2 IBENSE CC         02:28:22   Vuelta 
   8   151 CARRASCOSA,David     JUN-1 C.CBUÑOL          02:28:22   Vuelta 
 
 
  Clasificación de MASTER30 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1   236 HOYOS,Carlos-J.      MA-30 FORD SARASQUETA   01:30:35           
   2   253 PULIDO,Pedro         MA-30 GENOVES PC        01:31:11       36 seg. 
   3   254 CHENOLL,José-Enrique MA-30 FORD SARASQUETA   01:31:26       51 seg. 
   4   211 LLORCA,Paco          MA-30 AITANA CC         01:33:25     2:50 min. 
   5   212 PEREZ,Javier         MA-30 GUSANO CC         01:33:45     3:10 min. 
   6   202 RUIZ,Jose Antonio    MA-30 FORESBIKE CD      01:33:45     3:10 min. 
   7   227 ALVAREZ,Rubén        MA-30 QK´S BIKE         01:34:56     4:21 min. 
   8   205 FERRER,Jose Pedro    MA-30 BIKE AVENT ELX    01:35:53     5:18 min. 
   9   232 CANO,DIEGO           MA-30 QK´S BIKE CLUB    01:36:35     6:00 min. 
  10   204 GONZALEZ,Jose Maria  MA-30 BIKE AVENT ELX    01:37:14     6:39 min. 
  11   224 AIBAR,David          MA-30 PMTB RODES AM     01:37:38     7:03 min. 
  12   229 MONTANER,Jose V.     MA-30 ALTEA CC          01:38:40     8:05 min. 
  13   244 DASI,Juan Jose       MA-30 FORESBIKE CD      01:39:34     8:59 min. 
  14   215 COTOLI,Jose Luis     MA-30 BELGA GD          01:39:34     8:59 min. 
  15   248 CHORRO,Jorge         MA-30 BICI NOVELDA      01:41:26    10:51 min. 
  16   287 CAMPS,David          MA-30 POLOP CC          01:43:04    12:29 min. 
  17   245 LOPEZ,Juan Jose      MA-30 FORESBIKE CD      01:44:36    14:01 min. 
  18   200 AGÜR,Esteban         MA-30 RADICAL BIKE CC   01:45:05    14:30 min. 
  19   240 HERNANDEZ,Jose Anton MA-30 LA VALLDIGNA MA   01:45:51    15:16 min. 
  20   231 ALVADO,Jaime-Luis    MA-30 ALTEA CC          01:46:22    15:47 min. 
  21   284 FUSTEL,Jose          MA-30 CCENTRE MUNTA     01:46:38    16:03 min. 
  22   257 ESCRIHUELA,Rafael Lo MA-30 LA VALLDIGNA MA   01:49:27    18:52 min. 
  23   268 GARCIA,José          MA-30 BICI NOVELDA      01:50:09    19:34 min. 
  24   279 FERRI,Jorge          MA-30 GUSANO CC         01:53:09    22:34 min. 
  25   209 ANTUNEZ,Jose Luis    MA-30 VELO CLUB SC      01:53:32    22:57 min. 



  26   262 ESPINOSA,Santiago    MA-30 FORESBIKE CD      01:55:23    24:48 min. 
  27   283 ABAD,Javier R.       MA-30 BICI NOVELDA      01:55:31    24:56 min. 
  28   208 SANCHEZ,David        MA-30 VELO CLUB SC      01:56:10    25:35 min. 
 
  Clasificación por Equipos 
  ------------------------------------------------------------------------ 
    1  FORESBIKE CD,FORESBIKE CD      04:57:55            
    2  BICI NOVELDA,BICI NOVELDA      05:16:27            
 
 
 
  Clasificación de 4 vueltas 
 
  FECHA        : 11/06/06 
  DISTANCIA    : 39 Kms     -   Promedio : 20,4 Kms/h 
 
  Clas Dor.Nombre               Categ. Equipo             Temps     Diferencia  
  ------------------------------------------------------------------------------ 
   1     1 DONET,José-Antonio   ELITE  FORESBIKE CD       01:54:41           
   2    36 CANTERO,Miguel Angel ELITE  CICLOS SARABIA     01:55:31       50 seg. 
   3    37 CORONA,Alberto       SUB23  MAQUINA BIKES      01:57:33     2:52 min. 
   4    18 DE LA FUENT,Isaka    ELITE  MAQUINA BIKES      01:57:56     3:15 min. 
   5    13 HURTADDO,Luis        SUB23  MAQUINA BIKES      01:58:53     4:12 min. 
   6    28 JUAREZ,Oscar         ELITE  BTT CICLOESPAI     01:59:04     4:23 min. 
   7    89 PEREZ,ISIDORO        SUB23  BIKEZONA - CONO    02:00:09     5:28 min. 
   8     6 RASCON,Oscar         ELITE  MAQUINA BIKES      02:00:26     5:45 min. 
   9    30 RECHE,Herminio       ELITE  EL CAMPELLO CC     02:00:40     5:59 min. 
  10    29 ORTELLS,Oscar        ELITE  BELGA GD           02:01:10     6:29 min. 
  11    31 MEZZO,Eliu-Job       ELITE  EL CAMPELLO CC     02:02:34     7:53 min. 
  12    46 MORENO,Juan C.       ELITE  BICI NOVELDA       02:03:16     8:35 min. 
  13    47 LLOPIS,Juan Carlos   CSPOR  GENOVES PC         02:03:56     9:15 min. 
  14    40 CABANES,Vicente      ELITE  GUSANO CC          02:04:07     9:26 min. 
  15    50 ANTON,Eloy           ELITE  BELGA GD           02:04:36     9:55 min. 
  16    55 FITA,Alfredo         ELITE  RADICAL BIKE CC    02:05:50    11:09 min. 
  17    54 PLA,Ramon            ELITE  RADICAL BIKE CC    02:09:04    14:23 min. 
  18    24 PEREZ,Esteban        ELITE  FORESBIKE CD       02:09:18    14:37 min. 
  19    38 SERRAT,Jose          ELITE  ALTEA CC           02:09:18    14:37 min. 
  20    32 RICO,Antonio         ELITE  EL CAMPELLO CC     02:12:37    17:56 min. 
  21    75 DE DIOS,Juan-Maria   ELITE  BELGA GD           02:13:06    18:25 min. 
  22    67 MARTINEZ,Juan        CSPOR  BICI NOVELDA       02:14:00    19:19 min. 
  23    72 RICO,Eduardo         ELITE  EL CAMPELLO CC     02:14:04    19:23 min. 
  24    82 MANRIQUE,Carlos      SUB23  BTT ONDA           02:14:08    19:27 min. 
  25     5 MOLL,Adelino         SUB23  PMTB RODES AM      02:14:28    19:47 min. 
  26    22 CUBERO,Daniel        SUB23  UTIEL CC           02:16:46    22:05 min. 
  27    56 UREÑA,Hector         ELITE  RADICAL BIKE CC    02:16:46    22:05 min. 
  28    92 MIRO,Antonio         CSPOR  S.CSAN JUAN        02:17:02    22:21 min. 
  29    44 CEBRIAN,Juan         ELITE  BELGA GD           02:18:09    23:28 min. 
  30    58 CUCART,David         ELITE  RADICAL BIKE CC    02:18:39    23:58 min. 
  31    25 SOLIVERES,Francisco  ELITE  ALFAZ DEL PI CC    02:19:45    25:04 min. 
  32    57 DOMINGUEZ,Julio      SUB23  RADICAL BIKE CC    02:19:55    25:14 min. 
  33    62 NAVARRO,Levi         SUB23  BELGA GD           02:20:43    26:02 min. 
  34    53 GARCIA,David         CSPOR  BIKE AVENT ELX     02:21:21    26:40 min. 
  35    64 MONTORO,Juan Emilio  ELITE  MAQUINA BIKES      02:27:00    32:19 min. 
 
  Corredores Clasificados : 35 
 

  Clasificación de ELITES 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1     1 DONET,José-Antonio   ELITE FORESBIKE CD      01:54:41           
   2    36 CANTERO,Miguel Angel ELITE CICLOS SARABIA    01:55:31       50 seg. 
   3    18 DE LA FUENT,Isaka    ELITE MAQUINA BIKES     01:57:56     3:15 min. 
   4    28 JUAREZ,Oscar         ELITE BTT CICLOESPAI    01:59:04     4:23 min. 



   5     6 RASCON,Oscar         ELITE MAQUINA BIKES     02:00:26     5:45 min. 
   6    30 RECHE,Herminio       ELITE EL CAMPELLO CC    02:00:40     5:59 min. 
   7    29 ORTELLS,Oscar        ELITE BELGA GD          02:01:10     6:29 min. 
   8    31 MEZZO,Eliu-Job       ELITE EL CAMPELLO CC    02:02:34     7:53 min. 
   9    46 MORENO,Juan C.       ELITE BICI NOVELDA      02:03:16     8:35 min. 
  10    40 CABANES,Vicente      ELITE GUSANO CC         02:04:07     9:26 min. 
  11    50 ANTON,Eloy           ELITE BELGA GD          02:04:36     9:55 min. 
  12    55 FITA,Alfredo         ELITE RADICAL BIKE CC   02:05:50    11:09 min. 
  13    54 PLA,Ramon            ELITE RADICAL BIKE CC   02:09:04    14:23 min. 
  14    24 PEREZ,Esteban        ELITE FORESBIKE CD      02:09:18    14:37 min. 
  15    38 SERRAT,Jose          ELITE ALTEA CC          02:09:18    14:37 min. 
  16    32 RICO,Antonio         ELITE EL CAMPELLO CC    02:12:37    17:56 min. 
  17    75 DE DIOS,Juan-Maria   ELITE BELGA GD          02:13:06    18:25 min. 
  18    72 RICO,Eduardo         ELITE EL CAMPELLO CC    02:14:04    19:23 min. 
  19    56 UREÑA,Hector         ELITE RADICAL BIKE CC   02:16:46    22:05 min. 
  20    44 CEBRIAN,Juan         ELITE BELGA GD          02:18:09    23:28 min. 
  21    58 CUCART,David         ELITE RADICAL BIKE CC   02:18:39    23:58 min. 
  22    25 SOLIVERES,Francisco  ELITE ALFAZ DEL PI CC   02:19:45    25:04 min. 
  23    64 MONTORO,Juan Emilio  ELITE MAQUINA BIKES     02:27:00    32:19 min. 
 
 
  Clasificación de SUB-23 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1    37 CORONA,Alberto       SUB23 MAQUINA BIKES     01:57:33          min. 
   2    13 HURTADDO,Luis        SUB23 MAQUINA BIKES     01:58:53     1:20 min. 
   3    89 PEREZ,ISIDORO        SUB23 BIKEZONA - CONO   02:00:09     2:36 min. 
   4    82 MANRIQUE,Carlos      SUB23 BTT ONDA          02:14:08    16:35 min. 
   5     5 MOLL,Adelino         SUB23 PMTB RODES AM     02:14:28    16:55 min. 
   6    22 CUBERO,Daniel        SUB23 UTIEL CC          02:16:46    19:13 min. 
   7    57 DOMINGUEZ,Julio      SUB23 RADICAL BIKE CC   02:19:55    22:22 min. 
   8    62 NAVARRO,Levi         SUB23 BELGA GD          02:20:43    23:10 min. 
 
 
  Clasificación de CICLOMASTER 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1    47 LLOPIS,Juan Carlos   CSPOR GENOVES PC        02:03:56          min. 
   2    67 MARTINEZ,Juan        CSPOR BICI NOVELDA      02:14:00    10:04 min. 
   3    92 MIRO,Antonio         CSPOR S.CSAN JUAN       02:17:02    13:06 min. 
   4    53 GARCIA,David         CSPOR BIKE AVENT ELX    02:21:21    17:25 min. 
 
 
  Clasificación de ELITESUB23 TOTS 
  ---------------------------------------------------------------------------- 
   1     1 DONET,José-Antonio   ELITE FORESBIKE CD      01:54:41           
   2    36 CANTERO,Miguel Angel ELITE CICLOS SARABIA    01:55:31       50 seg. 
   3    37 CORONA,Alberto       SUB23 MAQUINA BIKES     01:57:33     2:52 min. 
   4    18 DE LA FUENT,Isaka    ELITE MAQUINA BIKES     01:57:56     3:15 min. 
   5    13 HURTADDO,Luis        SUB23 MAQUINA BIKES     01:58:53     4:12 min. 
   6    28 JUAREZ,Oscar         ELITE BTT CICLOESPAI    01:59:04     4:23 min. 
   7    89 PEREZ,ISIDORO        SUB23 BIKEZONA - CONO   02:00:09     5:28 min. 
   8     6 RASCON,Oscar         ELITE MAQUINA BIKES     02:00:26     5:45 min. 
   9    30 RECHE,Herminio       ELITE EL CAMPELLO CC    02:00:40     5:59 min. 
  10    29 ORTELLS,Oscar        ELITE BELGA GD          02:01:10     6:29 min. 
  11    31 MEZZO,Eliu-Job       ELITE EL CAMPELLO CC    02:02:34     7:53 min. 
  12    46 MORENO,Juan C.       ELITE BICI NOVELDA      02:03:16     8:35 min. 
  13    40 CABANES,Vicente      ELITE GUSANO CC         02:04:07     9:26 min. 
  14    50 ANTON,Eloy           ELITE BELGA GD          02:04:36     9:55 min. 
  15    55 FITA,Alfredo         ELITE RADICAL BIKE CC   02:05:50    11:09 min. 
  16    54 PLA,Ramon            ELITE RADICAL BIKE CC   02:09:04    14:23 min. 
  17    24 PEREZ,Esteban        ELITE FORESBIKE CD      02:09:18    14:37 min. 
  18    38 SERRAT,Jose          ELITE ALTEA CC          02:09:18    14:37 min. 
  19    32 RICO,Antonio         ELITE EL CAMPELLO CC    02:12:37    17:56 min. 



  20    75 DE DIOS,Juan-Maria   ELITE BELGA GD          02:13:06    18:25 min. 
  21    72 RICO,Eduardo         ELITE EL CAMPELLO CC    02:14:04    19:23 min. 
  22    82 MANRIQUE,Carlos      SUB23 BTT ONDA          02:14:08    19:27 min. 
  23     5 MOLL,Adelino         SUB23 PMTB RODES AM     02:14:28    19:47 min. 
  24    22 CUBERO,Daniel        SUB23 UTIEL CC          02:16:46    22:05 min. 
  25    56 UREÑA,Hector         ELITE RADICAL BIKE CC   02:16:46    22:05 min. 
  26    44 CEBRIAN,Juan         ELITE BELGA GD          02:18:09    23:28 min. 
  27    58 CUCART,David         ELITE RADICAL BIKE CC   02:18:39    23:58 min. 
  28    25 SOLIVERES,Francisco  ELITE ALFAZ DEL PI CC   02:19:45    25:04 min. 
  29    57 DOMINGUEZ,Julio      SUB23 RADICAL BIKE CC   02:19:55    25:14 min. 
  30    62 NAVARRO,Levi         SUB23 BELGA GD          02:20:43    26:02 min. 
  31    64 MONTORO,Juan Emilio  ELITE MAQUINA BIKES     02:27:00    32:19 min. 
 
  Clasificación por Equipos 
  ------------------------------------------------------------------------ 
    1  MAQUINA BIKES,MAQUINA BIKES    05:54:22            
    2  EL CAMPELLO CC,EL CAMPELLO CC  06:15:51            
    3  BELGA GD,BELGA GD              06:18:52            
    4  RADICAL BIKE CC,RADICAL BIKE C 06:31:40            
 
 
 
 
  Clasificación por Equipos 
  ------------------------------------------------------------------------ 
   1   MAQUINA BIKES,MAQUINA BIKES    05:54:22     12    3 
   2   EL CAMPELLO CC,EL CAMPELLO CC  06:15:51     40    9 
   3   BELGA GD,BELGA GD              06:18:52     46   10 
   4   RADICAL BIKE CC,RADICAL BIKE C 06:31:40     60   16 
 
 
 


